

**T.C.**  
**TİCARET BAKANLIĞI**  
**GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**ANKARA**

**Konu:** ÜGD Tebliği Uygulaması Hakkında Yeni Döküman Kodları  
**İlgi:** 08.10.2020 tarih 58051223 sayılı yazımız

İlgi'de kayıtlı 08.10.2020 tarih 58051223 sayılı Derneğimize muhatap yazınızda; Genel Müdürlüğünüzce yapılan inceleme sonucunda İthalat Kapsam Dışı Uygunluk Belgesi ve İhracat Kapsam Dışı Uygunluk Belgesinin Belge Kodu hali hazırda sistemde tanımlı olan 2101 Döküman Kodlu "Yazılar(Tarım Kapsam Dışı Yazısı)" adlı belge olarak beyan edilebileceği belirtilerek söz konusu listelere Bakanlığımız internet sitesi e-işlemler menüsünden ulaşılabileceği ifade edilmiştir.

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere; bahse konu 2101 doküman kodlu "Yazılar(Tarım Kapsam Dışı Yazısı)" adlı belge karşısına yazılacaklar konusunda tereddüt oluşturduğu belirtilmektedir. 2020/5 Tarım Orman Ürün Güvenliği Denetimi Tebliğinde Muafiyetler Başlıklı madde 10'da şıklar halinde sıralanmış olan referans numaraları bulunmaktadır.

İlgili Tebliğde; 2020/5 Ek-2, 2020/5-Ek-5, 2020/5-Ek-6 listelerinde karşılarında belirtilen amaçlar dışında olduğu beyan edilen ve SDGB'inin 44 No.lu hanesine ilgili REFERANS numaraları yazılarak ithalatının gerçekleşeceği anlaşılmaktadır. Bugüne kadar yapılan ithalat işlemleri bu şekilde yapılmış ve sonuçlandırılmıştır. Uygulamayı ilgili gümrük müdürlükleri bu şekilde yapmıştır ve yapmaya devam etmektedir. Gümrük Müdürlüklerindeki uygulayıcı bir çok muayene memuru ve idare amirleri ile konu istişare edilmiş ve uygulamanın aynı şekilde devam etmesi yönünde bilgi verilmiştir. 2101 kodu yazılabilmesi için ilgili kurumdan kapsam dışı veya buna benzer bir belgenin olması yönünde hareket edilmesini bildirmişlerdir.

Ancak yukarıda tarih sayısı verilen Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısından sonra bazı firmalar bu uygulamanın değiştiği ve bundan sonra yukarıda örneği verilen tebliğ listelerine giren bir ürün olduğunda 2101 kodu ile işlem yapılması gerektiği yönünde karar almakta ve uygulamayı bu şekilde yapmaktadırlar. (44 No.lu haneye Tebliğdeki Referans numaralarını 2101 kod ile yazılması gerektiği yönünde uygulama yapmaya başlamışlardır.) Burada bahsedilen referans numarasının yanlış yorumlandığı konusunda ortak görüş çıkmıştır. Sonuç olarak, her iki kod içinde (2101-2102) karşılarında belirtilen yazılar kapsam dışı ve verilmiş referans numarası varsa kullanılmak üzere açılmış bir kod olduğu belirtilmektedir.

Söz konusu ilgede kayıtlı yazınızda belirtilen 2101 doküman kodunun herhangi bir karışıklığa neden olmamak için hangi hallerde, nasıl kullanılacağı konusuna açıklık getirilmesi hususunu arz ederim.

**Serdar KESKİN**  
**İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.